

BAXX REKLAMEBUREAU ApS

Koustrupparken 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Claus Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAXX REKLAMEBUREAU ApS
Koustrupparken 40
7400 Herning

CVR-nr: 21341002
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Baxx Reklamebureau ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 30. juni 2017

Direktion

Claus Bach

Herning, den 30/06/2017

Direktion

Claus Bach

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af marketing- og reklamebureauvirksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende. Årets resultat blev et underskud efter skat på kr. 91.342.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en forøget indtjening i 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Baxx Reklamebureau ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Virksomheden følger ikke længere enkelte regler for klasse C-virksomheder, men bortset herfra er regnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som det foregående år og aflægges i danske kroner.

Andre eksterne omkostninger

I andre eksterne omkostninger indregnes omkostninger til salg, administration, lokaler og tab på tilgodehavender fra salg.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvorfor udskudt skat indregnes med 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.823	493.881
Personaleomkostninger	1	-406.938	-408.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.483	-28.070
Resultat af ordinær primær drift		-93.598	57.765
Andre finansielle indtægter		7	2.453
Øvrige finansielle omkostninger		0	-780
Ordinært resultat før skat		-93.591	59.438
Skat af årets resultat		2.249	-13.222
Årets resultat		-91.342	46.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	112.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		173.000	
Overført resultat		-316.042	-66.284
I alt		-91.342	46.216

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		357.353	359.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	357.353	359.644
Anlægsaktiver i alt		357.353	359.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.815	103.065
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Udskudte skatteaktiver		13.193	10.944
Tilgodehavende skat		20.000	9.085
Tilgodehavender i alt		66.008	123.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.269	3.269
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.269	3.269
Likvide beholdninger		1.429.439	1.758.048
Omsætningsaktiver i alt		1.498.716	1.884.411
Aktiver i alt		1.856.069	2.244.055

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.526.196	1.842.239
Forslag til udbytte		51.700	112.500
Egenkapital i alt		1.702.896	2.079.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.173	164.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.173	164.316
Gældsforpligtelser i alt		153.173	164.316
Passiver i alt		1.856.069	2.244.055

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	358.864	363.920
Pensioner	32.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	5.077	5.093
Personaleomkostninger i øvrigt	10.997	7.034
	406.938	408.046

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	376.265	296.636
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	376.265	296.636
Af- og nedskrivning primo	-16.621	-296.636
Årets afskrivning	-2.291	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.912	-296.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.353	0